[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района

Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2023 г.                                         № 56                                    с. Баженовское

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области за 1 квартал 2023 года
    В соответствии со статьей 264.2. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Баженовское сельское поселение, утвержденным Решением Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 28.02.2022 № 227:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области за 1 квартал 2023 года в виде:
 - сводных показателей исполнения муниципального бюджета по доходам (приложение 1);
 - сводных показателей исполнения муниципального бюджета по расходам (приложение 2);

 - сводных показателей исполнения муниципального бюджета по источникам финансирования дефицита местного бюджета (приложение 3).
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области за 1 квартал 2023 года Думе муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области и Контрольно-счетному органу Байкаловского муниципального района Свердловской области.
3.Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Баженовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования Баженовское сельское поселение в сети «Интернет» www.bajenovskoe.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение

Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                   С.М.Спирин